
DANGUS KALBA
KARIAMS

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page i



Dangus kalba kariams

Nurodymai mūsų laikams, duoti Anne, pasaulietei
apaštalei

ISBN: 978-1-935566-52-6

Kongreso bibliotekos numeris: pateikta paraiška

© Autorinės teisės 2010, Direction for Our Times.
Visos teisės saugomos. Jokia šio leidinio dalis
negali būti atgaminama bet kokia forma ir priemo-
nėmis be išankstinio raštiško leidėjo sutikimo.

Leidėjas:
Direction for Our Times
(Nurodymai mūsų laikams)
9000 West 81st Street
Justice, IL 60458 JAV
708-496-9300

www.directionforourtimes.org

Organizacija Direction for Our Times yra atleista
nuo mokesčių. 

Pagaminta Jungtinėse Amerikos Valstijose

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page ii



Nurodymų mūsų laikams leidėjai reiškia tobulą
paklusnumą, proto bei širdies nuolankumą galuti-
niam Katalikų Bažnyčios Magisteriumo bei vieti-
nės dvasininkijos sprendimui dėl Anne, pasaulietės
apaštalės, gauto apreiškimo antgamtinio pobūdžio. 

Šioje dvasioje apreiškimas Anne, pasaulietei apaš-
talei, buvo patikėtas jos vyskupui, didžiai gerbia-
mam Kilmoro (Airija) vyskupui Leo O‘Reilly, bei
Vatikano Tikėjimo Doktrinos Kongregacijai, for-
maliajam ištyrimui. Tuo tarpu vyskupas O‘Reilly
davė leidimą jo paskelbimui.

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page iii



Turinys

Rugpjūčio 11, 2005
Jėzus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Šventasis Augustinas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Šventasis Augustinas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Šventasis Augustinas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Šventasis Augustinas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Šventasis Augustinas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Švenčiausioji Motina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

iv

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page iv



1

Rugpjūčio 11, 2005
Jėzus

Šiuos žodžius šiandien Aš skiriu kiekvie-
nam kareiviui, patiriančiam bet kokį sun-
kumą. Brangūs kareiviai, Aš esu su jumis.
Jūs esate pačiose siaubingiausiose aplinky-
bėse ir dažnai bijote dėl savo sielos. Aš esu
su jumis. Jums Aš turiu didžiausių malonių,
kad jūs savo dienas galėtumėte praleisti
kartu su Manimi, Jėzumi. Aš matau kiek-
vieną tavo priimamą sprendimą, ir su-
prantu, kad tavo darbas reikalauja pa-
klusnumo viršesniam. Man paklusnumas
yra pažįstamas. Kaip tu prisimeni, jis nu-
vedė Mane ant kryžiaus. Kartais Mano vai-
kai žemėje susiduria su situacijomis, kurių
Aš niekada neketinau skirti sieloms. Visa
dangiškoji malonė yra su tavimi, užtikrinu
tave. Štai ko Aš tavęs prašau. Aukok kiek-
vieną savo dieną Man. Melskis už visus, ku-
riuos tik sutinki savo dienoje. Aukok Man
trumpas maldas, tokias kaip gailesčio ak-
tas, jei dalyvauji kovoje, kurioje kiti sutinka
savo mirtį. Prašyk Manęs atleidimo kiek-
vienai sielai, kurios gyvybė yra pavojuje.
Prašyk Manęs atversti širdis tų, kurie yra
šalti, ir tų, kurie yra sunkios nuodėmės būk-
lėje. Ar tu supranti, kad, jei Man padėsi

1

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 1



2

šiame darbe, Aš galėsiu ateiti net į pačias
siaubingiausias žmogaus sukurtas situaci-
jas ir atnešti savo gydančiąsias malones?
Brangus kareivi, jei tu ateini pas Mane, tau
nėra ko bijoti. Nebijok mirties. Jeigu tu esi
vienas Mano draugų, vienas Mano apaštalų,
o tu turi žinoti, kad Aš tave tokiu laikau, tu
turėtum džiaugtis ir būti ramus, nežiūrint
susiklosčiusių aplinkybių. Aš turiu gau-
siausių malonių kariams visame pasaulyje.
Daugelis šių malonių yra gautos tavo šeimos
narių, kurie nuolat meldžiasi už tavo sau-
gumą. Kovos lauke angelų ir šventųjų yra
daugiau, nei tu gali įsivaizduoti. Dabar būk
ramus ir niekados nemanyk, kad Aš tave
apleidau todėl, kad tu esi priverstas daly-
vauti kare. 

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 2



Šventasis Augustinas

Mano draugai, mes pas jus ateiname todėl, kad
šiuo metu jūsų prašoma elgtis priešingai jūsų ti-
kėjimui. Palaiminti taikdariai. Tai yra teisingas
teiginys. Ir vis tik jūs susiduriate su karu. Pa-
žvelkite į praeitį ir jūs pamatysite, kad ji yra gau-
siai paženklinta karų. Šių karų metu Jėzus neiš-
nyko ir nenusuko savo žvilgsnio. Priešingai - su
kokia meile Jėzus padėjo sieloms, nukentėju-
sioms nuo šių blogio sprogimų. Yra daug ypa-
tingų malonių, skirtų sieloms, panardintoms to-
kiuose perversmuose. Aš žinau, tu jauti, kad tai
tiesa. Matai, šiose situacijose slypi didelė gali-
mybė šventumui, nes jose esi priverstas pasitikėti
Kristumi. Kai žmogus kiekvieną rytą sutinka ne-
galėdamas pagrįstai tikėtis išgyventi šią dieną,
jis turi mąstyti apie Dievą. Tas žmogus žvelgia
anapus pasaulio, į savo sielą, ir mąsto apie tai,
kas jo laukia ateinančiame pasaulyje. Jėzus nie-
kada nepraleidžia šios galimybės. Tavo siela
mums yra perregima ta prasme, kad mes lau-
kiame tik tokio atsivėrimo. Dangus atskuba ir
sukuria plyšį tam, kad tavo siela liktų atvira.
Mes, šventieji, tuomet  gauname jums daug pa-
laiminimų, kurie gali sruventi į jus tada, kai
esate atviri. Dabar, karo metu, gali būti tokių si-
tuacijų, kai šėtonas nori įtikinti, kad Dievo nėra

3

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 3



šalia, o siela, atlikusi veiksmus, kuriuos žmogus
priverstas atlikti mūšyje, yra pasmerkta. Tai ne-
tiesa. Jėzus supranta mūšį, nes Jėzus supranta
viską. Jėzus nenori karo. Tai visada priešinga
dangui. Tačiau būna taip, kad žmogus turi sukilti
prieš blogį, o tai sukuria konfliktą. Ir vėl - dan-
gus viską žino. Tu gali stebėtis, ką tu veiki šiame
kare ar šiame mūšyje. Aš galiu pasakyti tau tik
tiek, kad Jėzus yra su tavimi. Aš galėčiau tai kar-
toti šimtą kartų, mano drauge, nes šis teiginys
persmelkia viską, ko mes mėginame tave išmo-
kyti. Jėzus tave myli. Jam tu esi ypatingas. Jis su-
kūrė tave tarnauti dangui. Jam labai gaila, kad
tu esi sielvartą keliančioje padėtyje. Jėzus yra su
tavimi. Jėzus niekada tavęs nepaliks.

4

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 4



Šventasis Augustinas

Žemėje dažnai trūksta teisingumo. Tikėkis to.
Jeigu tu tikėsiesi teisingumo žemėje, būsi nuvil-
tas ir prisipildysi kartėlio. Dievo žmogus, Jėzaus
Kristaus apaštalas, niekada neturėtų prisipil-
dyti kartėlio. Jėzus nenori šito. Jeigu jauti kar-
tėlį, tu turi praleisti daugiau laiko su Jėzumi
savo sieloje. Tu turėtumei niekada nuo Jo neat-
siskirti, mano drauge, nes kartėlis ir širdies sun-
kumas gali kilti iš didelio skausmo. Kiekvienas
patyręs karą žmogus regėjo neteisybę. Nėra jo-
kio teisingumo, jei nužudomas Dievo vaikas, ne-
svarbu, kokia būtų to priežastis. Ir vis tik kare tai
atsitinka kasdien. Ar tu turėtum dėl to jausti
kartėlį? Ne. Jeigu jauti kartėlį, tu esi sužeistas.
Atnešk savo žaizdą Jėzui, kad Jis galėtų ją išgy-
dyti. Bus daug sunkiau, jei tu paliksi ją randėti.
Jėzus paverčia visus dalykus teisingais. Tad, kai
kariaudamas tu matai neteisybę, prašyk Jėzaus
paversti ją teisingumu danguje. Jis tai padarys.
Kaip tik tai Jis ir daro, tad Jis išklausys tavo
maldą, o tavo prašymas padaugins ir taip Jo
gausiai siunčiamas malones neteisybės aukoms.
Prisimink, kad dauguma žmonių daro viską, ką
tik gali esamomis aplinkybėmis. Neteisk kitų.
Kodėl tu turėtumei tai daryti, jei šalia tavęs tam
visada yra Jėzus? Tai reikštų galvoti, kad tu šį

5

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 5



darbą gali atlikti geriau už Dievą, o aš žinau,
kad tu taip negalvoji. Tad leisk Jėzui teisti ir pa-
daryk viską, ką tik gali, kad atneštum Jį į kiek-
vieną situaciją. Mano brangus drauge, mano
bendražygi apaštale, Jėzus žino, kad tu nenori
pakenkti kitiems. Jėzus tai žino. Jis žino, kad
dažnai tu bijai, bet nori tarnauti dangui. Mes visi
esame su tavimi. Dangus jaučia tavo ir kiekvieno
šalia tavęs esančiojo, draugo ar priešo, siel-
vartą. Būk dar labiau pasitikintis nei kada nors
savo gyvenime, nes Jėzus atneš gėrį netgi iš pa-
ties kruviniausio mūšio.

6

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 6



Šventasis Augustinas

Geras Jėzaus Kristaus sekėjas visada galvoja
apie savo mirtį. Tad pamąstykime apie tavo
mirtį, brangus kareivi. Tu esi apmokytas gyventi
tam tikru būdu. Apmokymai reikalingi tam, kad
tinkamai pasielgtum situacijose, į kurias esi pa-
šauktas. O kaip Jėzaus Kristaus pasekėjas ruo-
šiasi mirčiai? Ką gi, aš turiu pasakyti, kad tu
privalai pratintis. Pamąstyk akimirką, kas atsi-
tiks, kai tu numirsi. Tavo siela paliks kūną, ir tu
sutiksi Jėzų. Tu būsi atneštas į Kristaus šviesą,
pirma tavęs išėjusių sielų draugijon. Ar tu bi-
josi? Galbūt tu bijosi iki mirties. Tai yra nor-
malu. Priimk šią baimę kaip tavo žmogiškumo
maištavimą prieš pokyčius. Tuomet melskis. Sa-
kyk: „Jėzau, aš atsiprašau už savo nuodėmes.
Prašau, atleisk man, Jėzau, už visas nuodėmes,
kurias tik esu padaręs. Jėzau, aš Tavimi pasiti-
kiu.” Ruoškis tam, brangus kareivi. Kartok tai
dažnai, visą savo dieną. Tu vaikštai su Jėzumi,
kaip mes jau sakėme, tad nebijok su Juo kalbė-
tis. Pasakyk Jam, kad tu ruošiesi taikiai mirčiai.
Jis džiaugsis šiomis pastangomis ir per tai atneš
tau didelių ramybės malonių. Tai yra dangiško-
sios pratybos, kurios paverčia tave užgrūdintu
Jėzaus bendrakeleiviu. Nebijok mirties. Tau ji
bus garbinga. Tai yra laimingas laikas Dievo

7

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 7



draugui. Patyręs ją, tu sakysi: „Šventasis Au-
gustinas buvo teisus - jis tikrai yra mano drau-
gas.” Prašyk manęs pagalbos, prašyk bet kada.
Aš tuoj pat pradėsiu rūpintis malonėmis tau. Aš
noriu padėti kariams pažinti Jėzų, kad jie galėtų
stoti į savo kovą visam dangui palaikant jų pusę.
Tavo siela turi būti apsaugota, ypač tada, kai
tavo kūnas yra pavojuje. 

8

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 8



Šventasis Augustinas

Kiekvienas žemėje gyvenantis žmogus mirs. Tai
yra didžioji tiesa. Tai nesikeis. Tad tu nesiskiri
nuo kitų žmonių. Kiekvienas Jėzaus Kristaus
apaštalas yra kviečiamas gyventi evangeline
meilės žinia. Tu nesiskiri nuo kitų apaštalų. O
kaipgi tu gali gyventi Evangelija? Aukok Jėzui
savąją dieną ir leisk Jam tau tai parodyti. Tu gali
nešti Jo meilę ir padrąsinimą tave supantiems
žmonės. Daugelis kenčia skausmą ir išgyvena
dvasinę tamsą, nes neturi šios meilės. Jie at-
stūmė Jėzų arba jaučiasi neverti prašyti Jėzaus,
kad Jis vaikščiotų kartu su jais. Kuris gi žmogus
gali pasakyti, kad yra to vertas? Tikrai ne aš, tas
žmogus, kuris šiandien kalba tau. Ir vis tik aš esu
danguje ir esu laikomas vienu Jo draugų. Aš pa-
tikinu tave, kad ir tave Jis laiko vienu savo
draugų; o ir tavo draugas, tarnaujantis tam-
soje, yra vienas iš dangaus lobių. Galbūt šiam
žmogui reikia, kad jam atneštum Jėzų. Galbūt
jam reikia, kad tu jį patrauktum į šviesą. Tai tik
vienas iš gyvenimo Evangelija būdų. Būk kant-
rus savo kovose ir nepatogumuose. Aukok juos
Jėzui. Jėzus numirė dėl tavęs, tad tu turi dėl Jo
gyventi. Tu turi tai daryti visose mažiausiose
savo dienos smulkmenose. Tu gali daryti tai,
kęsdamas alkį ir šaltį, baimę ir troškulį. Tu gali

9

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 9



daryti tai ypač jausdamasis vienišas, nes Jėzus
žemėje jautė didžiulę vienatvę. Visi šie dalykai
yra vertingos aukos tavo Karaliui. Tu paaukosi
jas Jėzui ir paprašysi apsaugoti tavo mylimuo-
sius ir juos atversti. Jis tai padarys. Tai yra abi-
pusis ryšys, nes kai tu kažką aukoji Jėzui, Jis at-
lygina tau įvairiausiais didingais būdais, kuriuos
tu gali tik pradėti įsivaizduoti ir vertinti. Ar tu
supranti, kad, jei mes nunešime šiuos žodžius ki-
tiems, mes pakeisime netgi karo veidą? Vietoje
blogio sprogimo mes turėsime šventuosius kan-
kinius, kurie atidavė Jėzui viską, netgi savo gy-
vybes. Aš jau sakiau tau, kad Jėzus gėriu gali pa-
versti viską. Kai aš gyvenau žemėje, labai
menkai supratau šį teiginį. Iš šio dangiškojo po-
žiūrio taško dabar aš matau mastą, kuriuo Jėzus
veiks, kad paverstų gėriu blogus dalykus. Tad
būk džiugus, mano drauge. Tu vaikščioji dan-
gaus draugijoje. 

10

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 10



Šventasis Augustinas

Dabar aš ruošiuosi ypatingai maldai. Aš prašau
Jėzaus suteikti tau menkutę užuominą apie
džiaugsmą, laukiantį tavęs danguje. Aš prašau
Jėzaus tave šituo apdovanoti, nes noriu, kad bū-
tum pilnas vilties ir ramybės. Kai tu patirsi nors
mažytį šio džiaugsmo atspindį, tu visai kitaip iš-
gyvensi kiekvieną akimirką. Būk tyloje, kol Jėzus
įdeda jį tau į širdį. Tu žinai, kad Jis yra su tavimi.
Tu jauti Jį savo sieloje. Paprašyk Jo ateiti į tavo
sielą ir pasilikti su tavimi. Jėzus niekada neat-
sisakys tokio kvietimo, nes didis Jo gailestingu-
mas ir meilė. Jei nerimauji dėl savo poelgių, pa-
sakyk Jėzui, kad gailiesi, jog Jį įžeidei, ir tada,
jei gali, išpažink šias nuodėmes Atgailos sakra-
mente. Gauk Jo atleidimą, o tada atsitolink nuo
šių nuodėmių. Jėzus nenori, kad tave liūdintų
tavo praeitis. Jis nori, kad džiaugtumeisi dėl at-
eities ir būtum ramus dabartyje. Tau nėra ko bi-
joti. Dangus laukia tavęs. Kol dar lieki žemėje
laukti pakvietimo į dangų, stenkis pas Jėzų at-
vesti kiek galima daugiau sielų, net jeigu tai
vyktų tik tavo širdies tyloje. Tai teikia Jam tokią
laimę, mano drauge. Kiekvienas apaštalas kas-
dien Jam tarnauja savaip. Šios galimybės tar-
nauti dangui sugrąžina Jėzų į pasaulį. Kuo dau-
giau apaštalų mes turėsime, tuo greičiau įvyks

11

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 11



12

Jėzaus sugrįžimas ir tuo galingesnis jis bus.
Kančios truks trumpiau. Kažkam tu rūpėjai taip,
kad gavai šį dangiškąjį padrąsinimą. Padaryk
tai kažkam kitam. Nešk mus į žemę kasdien, visą
dieną. Visas dangus džiaugsis, jei tu ieškosi
mūsų pagalbos. Tai rodo Dievui Tėvui, kad sie-
los žemėje Jo neatstūmė. Tai rodo mūsų Dievui,
kad sielos žemėje Jį myli ir trokšta Jo pagalbos.
Dievas tau atlygins, kaip atlygina kiekvienam iš-
tikimam apaštalui. Tamsai traukiantis, žemė taps
vis šviesesnė ir šviesesnė. Dabar aš esu su tavimi
ir myliu tave. Prašyk manęs gauti tau didelės
drąsos ir aš gausiu. Prašyk manęs kokios tik
tau reikia pagalbos. Aš tau ją gausiu.

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 12



13

Švenčiausioji Motina

Mano sūnūs, mano dukterys, jūs esate kariai šio-
je žemėje. Aš suprantu. Bet kartu jūs esate ir mano
mažieji vaikai ir aš jus myliu. Motinai atrodo ne-
tinkama bet kokia jos vaikų kančia, tačiau ji
žino, kad kančia juos pasieks. Atminkite, kad aš
esu su jumis, kaip ir visas dangus yra su jumis.
Dažnai kalbėkitės su mumis ir mes padėsime jums
priimti sprendimus. Aš galiu nuvesti tave pas Jėzų
tavo širdyje. Tai aš galiu padaryti geriausiai, nes
niekas taip nepažįsta Sūnaus širdies kaip motina.
Jėzus yra visas gėris. Jis yra visa meilė. Jis pil-
nas atleidimo. Tu niekada neturi galvoti, kad tu ne-
gali kreiptis į Jį, nes esi nuodėmingas. Visi žmo-
nės yra nuodėmingi, bet Jėzus atleidžia. Jei tai ne-
būtų tiesa, dangus būtų tuščias, bet dangus yra
pripildytas tokiais pat kaip tu vyrais ir moterimis,
pilnais laimės ir ramybės. Vieną dieną ir tu būsi
čia, o aš būsiu laiminga sulaukusi tavęs, saugiai
sugrįžusio į namus. Dabar jūs esate taip pat ir dan-
giškieji kariai, tad nepamirškite Jėzaus. Jūs bu-
vote pasiųsti į žemę - ten, kur dabar esate, tam,
kad tarnautumėte dangui, net jei tarnaujate vien
tik savo kančiomis. Duok man savo ranką, ir aš
nuvesiu tave pas Dievą. Aš sakysiu: „Tėve, pažvelk
į šį mažąjį apaštalą su didžia meile, kaip į jį žvel-
giu aš.” Ką Dievas mums atsakys? Ką Jis pasa-
kys? Jis pasakys: „Marija, palik šį apaštalą čia,
Mano širdyje, kad niekada daugiau nuo Manęs ne-

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 13



14

atsiskirtų.”

HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 14



HS LITH Soldiers body_1  5/24/2010  2:07 PM  Page 15



Knygos

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

Pirmoji knyga: Mintys apie dvasingumą

Antroji knyga: Pokalbiai su Eucharistine Jėzaus 
Širdimi

Trečioji knyga: Dievas Tėvas kalba savo vaikams
Švenčiausioji Motina kalba savo 

vyskupams, kunigams ir 
tikintiesiems

Ketvirtoji knyga: Jėzus Karalius
Dangus kalba kunigams
Jėzus kalba nusidėjėliams

Šeštoji knyga: Dangus kalba šeimoms

Septintoji knyga: Sveikinimai iš dangaus

Devintoji knyga: Angelai

Dešimtoji knyga: Jėzus kalba savo apaštalams

Penktoji ir Aštuntoji knygos bus išspausdintos vėliau.

Šias knygas galite nusipirkti internete adresu
www.directionforourtimes.org 

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:41 PM  Page 1



Dangus kalba bukletai

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

Šie bukletai priklauso serijai Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei. Juos galite gauti indi-
vidualiai iš Nurodymų mūsų laikams leidėjų:

Dangus kalba apie abortus
Dangus kalba apie priklausomybes
Dangus kalba nukentėjusiems nuo dvasininkų
Dangus kalba kunigų ir vienuolių sieloms
Dangus kalba apie depresiją
Dangus kalba apie skyrybas
Dangus kalba kaliniams
Dangus kalba kariams 
Dangus kalba apie stresą
Dangus kalba jauniems žmonėms

Dangus kalba atsiskyrusiems nuo Bažnyčios 
Dangus kalba mąstantiems apie savižudybę
Dangus kalba mirštantiesiems
Dangus kalba nepažįstantiems Jėzaus
Dangus kalba išgyvenantiems tragediją
Dangus kalba bijantiems skaistyklos
Dangus kalba atstūmusiems Dievą
Dangus kalba tiems, kurie stengiasi atleisti
Dangus kalba kenčiantiems nepriteklių
Dangus kalba tėvams, nerimaujantiems dėl vaikų išganymo

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:41 PM  Page 2



Ši knyga yra pelno nesiekiančios misijos dalis.  
Mūsų Dievas norėjo, kad šiuos žodžius 

paskleistume tarp tautų.

Prašome mums padėti.

Jei norėtumėte paremti mūsų veiklą,
prašome kreiptis adresu:

JAV:
Direction For Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458   JAV

Tel. 1-708-496-9300
El. paštas: contactus@directionforourtimes.com

Web:  www.directionforourtimes.org

Airijoje
Drummacarrow
Bailieborough

Co. Cavan.
Republic of Ireland

Tel. 011-353-42-969-4947
arba 011-353-42-969-4734

El. paštas: contactus@dfot.ie

Jėzus per Anne perduoda žinią pasauliui 
kiekvieno mėnesio pirmąją dieną. Šias žinias kas
mėnesį rasite mūsų žiniatinklio puslapyje adresu
www.directionforourtimes.org arba paskambin-
kite mums, kad įtrauktume jus į savo elektroninio
pašto adresus telefonu 1-708-496-9300

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:42 PM  Page 3



Jėzaus pažadas apaštalams pasauliečiams:
Gegužės 12, 2005
Jūsų žinia sieloms lieka nepakitusi. Sveikinkite ir kvieskite
kiekvieną sielą į išgelbėjimo misiją. Galite patikinti kiek-
vieną pasaulietį apaštalą, kad tuomet, kai tik jis rūpinsis
Mano reikalais, Aš rūpinsiuos jo reikalais. Jie bus Mano
Švenčiausioje Širdyje, Aš juos saugosiu ir ginsiu. Aš siek-
siu kiekvieno jų mylimojo visiško atsivertimo. Tad sielos,
kurios tarnaus šioje išgelbėjimo misijoje kaip Mano mylimi
apaštalai pasauliečiai, pažins ramybę. Pasaulis negali to
žadėti, nes tik dangus gali suteikti sielai ramybę. Tai iš tiesų
yra dangaus misija, ir Aš kviečiu kiekvieną dangaus vaiką
Man padėti. Jums bus atlyginta, Mano brangieji.

Atsidavimo malda
Brangus Dieve Danguje, prisiekiu savo atsidavimą Tau. Aš
atiduodu Tau savo gyvenimą, savo darbą ir savo širdį. Todėl
prašau man suteikti malonę paklusti kiekvienam Tavo nuro-
dymui kiek įmanoma tobuliau. Amen.

Rytmečio aukojimas
O Jėzau, per Nekaltąją Švenčiausiosios Marijos Širdį aš
aukoju Tau šios dienos maldas, darbus, džiaugsmus ir ken-
tėjimus visomis Tavo Švenčiausiosios Širdies intencijomis
vienybėje su Šventųjų Mišių auka visame pasaulyje mano
nuodėmių atitaisymui ir Šventojo Tėvo intencijomis. Amen.

Penki Šviesos slėpiniai:
1.  Jėzaus krikštas Jordane
2.  Jėzaus apsireiškimas vestuvėse Kanoje
3.  Dievo Karalystės skelbimas raginant atsiversti
4.  Jėzaus atsimainymas ant Taboro kalno
5.  Eucharistijos įsteigimas.

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:42 PM  Page 4



Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus Kristaus 
apaštalai pasauliečiai

Mes siekiame būti suvienyti su Jėzumi savo kasdieniame darbe
ir savo pašaukimuose tam, kad gauti malonių nusidėjėlių atsi-
vertimui. Per savo bendradarbiavimą su Šventąja Dvasia lei-
sime Jėzui per mus lietis į pasaulį, nešdami Jo šviesą. Mes
darome tai vienybėje su Marija, mūsų Švenčiausiąja Motina,
šventųjų bendruomene, visais Dievo angelais ir su visais apaš-
talais pasauliečiais. 
Mes, Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus Kristaus apaštalai pasau-
liečiai, sutinkame vykdyti esmines savo kaip katalikų pareigas.
Be to, mes prisiimame šias dvasines praktikas ir įsipareigojame
atlikti jas kaip galima geriau:
1. Rytmečio aukojimą ir atsidavimo maldą bei trumpą maldą

už Šventąjį Tėvą.
2. Kassavaitinę vienos valandos trukmės Eucharistijos adora-

ciją.
3. Kartą į mėnesį dalyvauti pasauliečių apaštalų maldos gru-

pėje, kurioje kalbami šventojo Rožančiaus Šviesos slėpiniai
ir skaitoma mėnesio žinia.

4. Išpažintį kartą per mėnesį.
5. Toliau sekti Jėzaus Kristaus pavyzdžiu, kaip nurodyta Šven-

tajame Rašte, atsigręžiant į kitus su Jo kantrybe ir švelnumu. 

Parašas: __________________________________________
Vardas: __________________________________________
Adresas: __________________________________________
Miestas: __________________________________________
Šalis: ____________________________________________
Pašto kodas: ______________________________________
El. paštas: ________________________________________

Užpildytą formą prašome siųsti adresu:
Direction for Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458   JAV

708-496-9300

        usi-
        ama

   

  

        iose
       Mąs-

        

      iau-
        jau

        avo
         š tai

 

        onę
          oje,

        ven-
       okš-

       

HS LITH Common Appendix_1  5/12/2010  5:42 PM  Page 5


